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چرا کی روش و استراماچونی از چشم افتادند؟

داستان متفاوت دو مرد خوش تیپ

روزگار عجیب ستاره دیر متولدشده پرسپولیس
کاش عیسی حرفه ای تر  بود

ورود چهره هــای خارجی به فوتبال ایران همــواره یکی از جذابیت های نهفته 
این رشــته ورزشی در داخل اســت. این مقوله از دیرباز رایج بوده و موج هیجانی 
خاصی بین هواداران فوتبال ایجاد کرده اســت. چه در سطح ملی و چه در سطح 
باشگاهی، انتظار و توقع از این چهره ها همواره بالا بوده و البته زمانی که در اختیار 
آنها گذاشــته شده بعضی وقت ها بیش از اندازه شــده است. در سطح باشگاهی 
می توان به بازیکنان خارجی که به لیگ ایران آمده اند اشاره کرد و درباره خریدهای 
موفق و ناموفق لیگ ســخن گفت. امری که یقینا تا به الان بارها ارزیابی شــده و 
بســیاری از بازیکنان خوب و بنجلی که به لیگ ایران آمده اند خبر دارند. این مورد 
البته شــامل حال مربیان خارجی هم می شــود. در این زمینه وضعیت در مقایسه 
با بازیکنان بهتر بوده و بیشــتر مربیان خارجی که به ایران ســفر کرده اند از لحاظ 
کیفی جایگاه قابل قبولی داشــته اند. این موضوعی اســت که بــا نگاهی گذرا به 
رقابت هــای این دوره از لیگ برتر هم می شــود آن را فهمیــد. بدون درنظرگرفتن 
کاری که یحیی گل محمدی به عنوان یک سرمربی ایرانی کرده است، سه تیم دیگر 
بالای جدول یعنی ســپاهان، استقلال و تراکتور را مربیان خارجی هدایت می کنند 
و ناگفته پیداســت که تیم های مورد هدایت آنها وضعیت فنی قابل قبولی دارند. 
حتی ســطح فنی تیم های ضعیف تر و کم بهره تر، از لحاظ مالی هم با ورود مربیان 
خارجی دســت کم در کوتاه مدت تغییراتی به خود دیده اســت. گــو اینکه در این 
زمینه هم همیشــه موفقیت صددرصدی حاصل نشده و مربیان ناموفق خارجی 
هم بوده اند که برای دریافت پول بهتر حاضر به همکاری با فوتبال ایران شــده اند. 
مارک ویلموتس را می توان گل سرسبد این دسته از مربیان ناموفق توصیف کرد. او 
اگرچه رزومه قابل قبولی در فوتبال بلژیک داشت، ولی حضورش در ایران بیش از 

آنکه برای ارتقای سطح فنی باشد، به نظر برای پرکردن جیبش بود.
بدون واردشــدن به جزئیات بیشــتر می توان به وضعیت دو مربی خارجی که 
زمــان زیادی از خداحافظی شــان از فوتبال ایران نمی گــذرد از زاویه ای دیگر نگاه 
کرد. دو مربی ای که یکی در ســطح ملی و دیگری در عرصه باشــگاهی فعالیت 
کردند، ابتدا محبوب بودند و بعدا با جایگاهی متفاوت از فوتبال ایران جدا شــدند. 
کارلوس کی روش و آندرئا اســتراماچونی مربیان مورد بحث در این بخش هستند. 
دو مربی ای که ابتدا با تیپ و هیبت جذاب به دل تماشــاگران فوتبال نشســتند و 
بعد با ارائه بازی های خاص، کیفیت فنی را به نمایش گذاشــتند، ولی خواســته یا 
ناخواســته تبدیل به مربیانی دوست نداشــتنی در درازمدت شدند. این موضوع را 
می شود درباره کارلوس کی روش که قریب به یک دهه به عنوان سرمربی تیم ملی 
ایران فعالیت کرد، با وســواس بیشــتری مورد ارزیابی قرار داد. کی روش به عنوان 
یک گزینه سرشــناس که سابقه دستیاری سر الکس فرگوسن در منچستریونایتد را 
داشــت و هدایت رئال مادرید را بر عهده گرفته بود، به عنوان ســرمربی تیم ملی 
به ایران آمد. او ســاختار فوتبال ایران را تغییر داد و با کاریزمای خاصش توانست 
خیلــی زود در دل هواداران فوتبال ایران جا خوش کند. حتی بســیاری از آنهایی 

کــه فوتبال را به صورت حرفه ای دنبال نمی کردند به دلیل کاریزمای درخور توجه 
این مرد پرتغالی علاقه مند به پیگیری نتایج آن بودند. کی روش در مقایسه با سایر 
گزینه های خارجی از لحاظ استایل هم وضعیت قابل قبولی داشت؛ پیراهن رسمی 
ســفید با یقه باز و گردنبند طلایی که زیر آن یقه خودنمایی می کرد، یکی از دلایلی 
بود که برای دســته اخیر جلب توجه می کرد. البته که کی روش مراقب وضعیت 
جســمانی اش هم بود و خبری از شــکم برآمده نبود. او به قــول امیر قلعه نویی 
ســرمربی این روزهای تیم ملی که با لفظ خاص «چشــم آبی» مورد خطابش قرار 
مــی داد، بیش از بقیه مورد توجه قرار گرفــت. کارلوس در فوتبال ایران به ویژه در 
ســاختار دفاعی تیم ملــی انقلابی به پا کرد و کاری کرد تــا رفته رفته ایران بتواند 
جلوی تیم های نامدار دنیا قد علم کند. او نهایتا و با وجود تغییراتی بنیادی که در 
تیم ملی ایجاد کرد، بدون دستاورد خاصی ایران را ترک کرد تا به عنوان یک ناکام، 

با ایران خداحافظی کند.
دیگر مربی ای که اســتایل خاصش در سال های اخیر باعث به وجود آمدن خیل 
هوادارانی برایش در فوتبال ایران شــد، آندرئا استراماچونی ایتالیایی است. مردی 
که اگرچه رزومه ای در حد و اندازه کارلوس کی روش نداشــت، ولی به دلیل ظاهر 
متفاوتش خیلی زود توانست در دل هواداران استقلال جا خوش کند. این ایتالیایی 
خوش پوش اتفاقا در عرصه فنی هم حرف های زیادی برای گفتن داشت و توانست 
ســبک موردنظرش را به تیم منتقل کند. استقلال استراماچونی فوتبال خاصی را 
به نمایش می گذاشــت و تیمش یکی از مدعیان فتح قهرمانی بود. اســتقلالی ها 
آن قدر آندرئا را دوست داشتند که او هر بار که با رسانه های ایتالیایی حرف می زد، 
پز این جریان را می داد و از میزان محبوبیتش در ایران کیف می کرد. عمر مربیگری 
اســتراماچونی در ایران برخلاف کارلوس کی روش که یک دهه دوام آورد، به یک 
سال هم نرســید. او در نیم فصل و پس از آنکه از لحاظ مالی با باشگاه به مشکل 

برخورد، چمدان هایش را بست و راهی رم شد.
بــه غیر از تیپ و اســتایل، دیگــر موضوعی که اســتراماچونی و کی روش را تا 
حدودی شــبیه به هم کرده بود، نگرانی های مالی آنهــا بود. کی روش در چندین 
نوبت با لباس شخصی سر تمرین تیم ملی حاضر شد تا اعتراضش به عدم دریافت 
مطالباتش را نشان دهد. لج بازی های مکرر او و البته سختگیری های خاصش هم 
به این موضوع دامن بیشــتری زد. او پول خوبی از فدراســیون فوتبال ایران گرفت 
ولی باز هم از این بخش غافل نشد که به فیفا شکایت کند و از این بگوید که طرف 

ایرانی به موقع پولش را نداده است.
اســتراماچونی که کلا خیلی زود روی مادی بودنش را نشــان داد. او بلافاصله 
پس از خروج از ایران از باشــگاه اســتقلال شکایت کرد و راه ورود این تیم به لیگ 
قهرمانان آســیا را هم بست. نکته جالب اینکه استراماچونی حتی از خیر دو هزار 
یوروی ناقابل دیرکرد پولش هم نگذشت و گفت تا زمانی که این مبلغ هم برایش 
واریز نشــود، نامه دریافت مبلغ را به استقلالی ها نخواهد داد. البته در این بخش 

نمی تــوان بر این دو چهره حرفه ای دنیای فوتبال خرده ای گرفت. آنها بابت کاری 
که در ایران انجام داده بودند توقع داشــتند به موقع دســتمزد بگیرند که بعضی 
وقت ها به دلیل شرایط تحریمی موجود و البته تحریم های بانکی، انجام به موقع 
چنین کاری ممکن هم نبود. ضمن اینکه در ماجرای پرونده شکایت استراماچونی 
از استقلال نمی شود از اهمال مدیریت این باشگاه هم به سادگی گذشت. مسئولان 
این تیم آبی پوش چندین بار فرصت تسویه حســاب با استراماچونی را داشتند و از 

این کار طفره رفتند.
اتفاقــات رخ داده درباره کی روش و اســتراماچونی باعث شــد آنها در لحظه 
آخر در یک فاکتور دیگر نیز با هم شــریک شــوند؛ مــردان محبوب دیروز تبدیل به 
دوست نداشتنی های امروز فوتبال ایران شــده اند که البته دلایلش متفاوت است. 
چندین ســال قبل اگر کسی در ایران از قطع همکاری با کارلوس کی روش صحبت 
می کرد، علاقه مندان بی شمار فوتبال در کشــور از او بدترین انتقادها را می کردند. 
کی روش چنان بین مردم محبوب شــده بود که شــایعه شــد حتی اگر کاندیدای 
ریاســت جمهوری شــود احتمالا رأی بیاورد. با این حال، سرنوشــت کی روش در 
جــام جهانی قطــر متفاوت رقم خورد. مربــی ای که مردم ایران برای داشــتنش 
لحظه شــماری می کردند، در جام جهانی به ویژه در کنفرانس های خبری رویه ای 
متفــاوت در پیش گرفــت و خیلــی زود جایگاهش را نزد همــان علاقه مندان از 
دست داد. این بار دیگر تعریف و تمجیدهای رسانه های خاص از کی روش در جام 
جهانــی هم اثر نکــرد و ناکارآمدی اش در تیم ملی بیش از گذشــته رخ نمود. در 
بازگشت از قطر و در شرایطی که کی روش تصور می کرد همچنان با حمایت خیل 
علاقه مندانــش می تواند قراردادش را تا پایان جام ملت های آســیا با ایران تمدید 
کند، شــوکه شد. انتقادها از این مربی پرتغالی چنان زیاد شد که مسئولان با وجود 
علاقه ای که به کی روش و ســخنوری هایش در جام جهانی داشتند، مجبور شدند 
در ســکوت از کنارش عبور کنند و او را از فهرست کاندیداهای مورد نیاز برای تیم 

ملی کنار بگذارند.
اســتراماچونی هم به تازگی به سرنوشــتی مشابه دچار شــده است. مربی ای که 
روزگاری هواداران اســتقلال بــرای جدایی اش از این تیم به خیابــان ریخته و مکررا 
جلوی باشــگاه و وزارت ورزش تجمع می کردند، حالا به چهره ای دوست نداشــتنی 
تبدیل شده است. هواداران استقلال که یکباره اینستاگرام این مرد خوش تیپ ایتالیایی 
را تکانــی مهم داده بودند، اخیرا به همان صفحه هجــوم برده و بدترین انتقادها را 
نثارش کرده اند. اســتقلالی ها از اینکه آندرئا با این تیم راه نیامده تا باشگاه از حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا حذف نشود، حالا حسابی شاکی هستند. حتی مسئولان اصلی 
این روزهای باشگاه اســتقلال هم دیگر ابایی از حمله کردن به استراماچونی و دادن 
القابی همچون پول پرســت و مشابه به او را ندارند. دو مربی خوش پوش و محبوب 
دیروز فوتبال ایران که روزگاری سکوها را در حمایت از خودشان به هوا می فرستادند، 

این روزها یقینا در زمره مربیان دوست نداشتنی قرار گرفته اند.

پرسپولیس به عنوان یکی از پرطرفدارترین تیم های ایران 
روزهــای متفاوت و البته مهیجی را ســپری می کند. این تیم 
که تا چند هفته قبل بخت ســوم رسیدن به عنوان قهرمانی 
در لیــگ برتر بود، در فعل و انفعالی خاص که بخش زیادی 
از آن متوجه اتفاقات رقم خورده در ســال ۱۴۰۲ است، تبدیل 
بــه بخت نخســت قهرمانی شــده و هم زمــان این فرصت 
را دارد تا فصــل را با قهرمانی در جــام حذفی هم به پایان 
ببرد. ماجرا از این قرار اســت که پرســپولیس با اختلاف یک 
و دو امتیاز از ســپاهان و اســتقلال در صدر جدول رده بندی 
لیگ برتر قرار گرفته و اگر ســه بــازی باقی مانده را با پیروزی 
پشت ســر بگذارد، بدون اما و اگر دســتش به جام قهرمانی 
می رســد. شــرایط برای قهرمانی این تیم در جام حذفی هم 
مهیاســت؛ آنها در نیمه نهایی باشــگاه هــوادار را در پیش 
دارند و بعد احتمالا در فینال یک دربی حســاس با استقلال 
خواهند داشــت. بدیهی است که کســب برد در دو مسابقه 
پیش رو می تواند این باشــگاه را در همیــن جام هم قهرمان 
کند. برای تحول رخ داده در باشــگاه پرســپولیس می توان از 
موارد زیادی سخن گفت؛ ولی بدون تردید یحیی گل محمدی 
به عنوان ســرمربی و عیســی آل کثیر به عنوان مهاجم نقش 
بسزایی در این موفقیت داشته اند. پرسپولیس در سال جدید 
با تصمیماتی که یحیی گرفته، هنوز شکستی نخورده و از آن 
جالب تر اینکه رکورد صددرصد پیروزی را هم به نام خودش 
زده اســت. این مهم ترین تغییر رخ داده در باشگاه است. در 
پنج بازی برگزارشده پرسپولیس در سال ۱۴۰۲ این تیم ۱۰ بار 
گل زنی کرده که با وجود پیشــتازی گئورگی گولسیانی در این 
بخش که ســه بار موفق به زدن گل شده است، نمی توان از 
کنار تولد دوباره عیســی آل کثیر به ســادگی عبور کرد. عیسی 
با زدن دو گل بســیار حساس برای پرسپولیس، این تیم را به 

صدر جدول لیگ برتر رسانده و از طرفی مقدمات حضورش 
در نیمه نهایــی جــام حذفی را هم رقم زده اســت. مهاجم 
جنوبی باشــگاه پرسپولیس ابتدا در دربی تک گل سه امتیازی 
پرسپولیس را زد تا درست مشــابه با دربی ای که سال ۱۴۰۰ 
برگزار شــد، هنر گل زنی اش در دربی را به رخ بکشد. او چند 
روز بعد در دیدار با گل گهر هم گل دوم و حساس پرسپولیس 
را زد تــا این تیم را از کابوس مرحله یک چهارم نهایی برهاند 
و به نیمه نهایی ببرد. عیســی این روزها در شرایطی تبدیل به 
مرد اول خط حمله پرسپولیس شده که از زمان پیوستنش به 

این باشگاه روزهای عجیبی را سپری کرده است. روزهایی که 
اگر با حرفه ای گری بیشتری دنبال می شد، می توانست پربارتر 
هم باشــد. او در ۳۰ سالگی و در شرایطی به پرسپولیس آمد 
که علی علیپور دســت این باشــگاه را در آستانه رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا در پوست گردو گذاشته بود. ورود عیسی 
به عنوان مهاجم جدید و زدن چهار گل در ســه بازی از لیگ 
قهرمانان آســیا باعث شــد تا خیلی زود خاطره علی علیپور 
در پرسپولیس محو شود. با این حال، روزهای خوش عیسی 
با یک کار غیرحرفه ای به پایان رســید. او به دلیل خوشحالی 

پــس از گلش در دیدار با پاختاکور، از ســوی کنفدراســیون 
فوتبال آســیا با محرومیتی شــش ماهه روبه رو شد تا شوک 
مهمی به روزهای اوجش وارد شــود. عیسی در بازگشت به 
لیگ هم درخشش لیگ قهرمانان را نداشت و بعد از ۱۱ بازی 

فقط سه بار موفق به گل زنی شد.
اتفــاق عجیب تر بــرای او کــه اوج ناحرفه ای بودنش را 
به رخ کشــید، مربوط به مصدومیت زانو است. در شرایطی 
که پزشــکان باشگاه پرسپولیس تشــخیص داده بودند که او 
رباط صلیبی پــاره کرده و باید جراحی شــود، مقاومت کرد 
و با لجبازی از تشخیص اشــتباه حرف زد. یحیی در حمایت 
از کادر پزشــکی تیمش عیســی را از ترکیب خارج کرد تا او 
به تنهایی و با دست زدن به تمرینات ورزشی خاص سعی در 
برطرف کردن مصدومیتش داشته باشد. با این حال، هیچ کدام 
از آنها فایده ای نداشت و نهایتا مجبور شد زانویش را به تیغ 
جراحان بسپرد. در چنین شرایطی یحیی هم مهاجم جدیدی 
جذب کرد و عیســی را از ترکیب پرســپولیس کنار گذاشت؛ 
ولــی خروج یورگن لوکادیا از ایران ایــن فرصت را دوباره به 
عیســی داد تا با تمدید قرارداد با پرســپولیس به ترکیب این 
تیم برگردد؛ پیوســته و آهسته. عیسی استارت آرامی داشت؛ 
ولی حالا در شــرایطی که به روزهای اوج برگشــته، توانسته 
دوباره مرد محبوب سرخ پوشان تهرانی شود. او در بازگشت 
توانسته دروازه تیم های سپاهان، استقلال و گل گهر را باز کند 
و شم بالای گل زنی اش را به رخ بکشد، در سال جدید دومین 
گل زن برتر پرســپولیس پس از گولسیانی است و آمار جذابی 
هم دارد: ۵۳۰ دقیقه حضور در میدان و ثبت ســه گل و یک 
پاس گل. ای کاش عیســی از زمان ورودش به پرســپولیس، 
حرفه ای تــر عمل می کرد تــا حالا در این سن و ســال نیاز به 

فرصت چندباره نداشته باشد.

چهارشنبه
۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۲

سال بیستم      شماره ۴۵۴۴

اخـبـار  بـرگـزیـده

مدال تاریخی ملی پوش مچ اندازی بانوان ایران 
در امارات

رویا مهبودی برای نخســتین بار مچ اندازی ایــران را در بخش بانوان به مدال طلای 
آســیا در رده سنی بزرگسالان رساند. به گزارش فدراســیون بدنسازی و پرورش اندام، در 
روز ســوم مسابقات مچ اندازی قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ در شهر عجمان امارات، رقابت های 
بخش بزرگســالان در دست چپ برگزار شــد. رویا مهبودی که در روزهای گذشته مدال 
طلای بخش پیش کسوتان (مستر یک) را کسب کرده بود، دیروز در وزن ۹۰ کیلوگرم رده 
سنی بزرگسالان هم به مصاف رقیب خود رفت. این زن ایرانی با شکست رقبای قدرتمند 
و نامدار خود توانست به مدال طلای آسیا در بخش بزرگسالان (دست چپ) هم دست 
پیدا کرده و تاریخ سازی کند. این برای نخستین بار بود که ایران در بخش بانوان به مدال 

طلای رده سنی بزرگسالان آسیا دست پیدا می کند.

شجیع: رویداد کیش گیمز سال آینده 
بین المللی برگزار می شود

مراسم رونمایی از نخســتین دوره بازی های ساحلی کیش ۲۰۲۳ «کیش گیمز» دیروز 
(سه شــنبه ۱۲ اردیبهشت  ) در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد. رضا شجیع، سرپرست 
فدراســیون ورزش های دریایی و ساحلی، در مراســم رونمایی از نخستین دوره بازی های 
ســاحلی (کیش گیمز) گفت: از ابتدای حضورمان در این فدراســیون تلاش کردیم  که این 
فدراسیون متفاوت از سایر فدراسیون ها باشد و راه حل های جدیدی در این فدراسیون ارائه 
دهیم به همین دلیل دو رویداد بزرگ کیش گیمز و خزر گیمز را پیش بینی کردیم و ســعی 
داریم ســال آینده آنها را به صورت بین المللی برگزار کنیم. او افزود: ۱۷ اســتان ساحلی 
داریم که به دنبال آن هستیم تا رشته ماهیگیری را در رودخانه های سراسر کشور به عنوان 
تفریح برای مردم ایجاد کنیم و در سدهای مختلف نیز ورزش اسکی روی آب را به وجود 
بیاوریم. همچنین با صحبتی که بــا وزارت ورزش و معاونت ورزش حرفه ای و قهرمانی 
انجام دادیم، به دنبال ایجاد رشــته جدیدی به نام اســکی روی شن در استان های کویری 
هستیم . سرپرست فدراســیون ورزش های دریایی و ساحلی گفت؛ همان طور که المپیک 
یک رویداد بزرگی اســت که برای خود هویت پیدا کرده و به یک ماشــین تبلیغات بزرگ 
تبدیل شده است، سعی داریم به کیش گیمز نیز هویت دهیم و هر سال با حمایت حامیان 
مالــی این رویداد را برگزار کنیم. در نتیجه ایــن رویداد نه تنها هویت پیدا می کند، بلکه به 
شرکت کنندگان نیز هویت می بخشد. او با اشاره به نگاه مثبت وزارت ورزش به ورزش های 
دریایی و ســاحلی گفت: امسال نمی توانیم  ادعا کنیم که کیش گیمز بهترین رویداد باشد، 
اما می خواهیم هر ســال این رویداد را بهتر برگزار کنیم تا جایگاه خود را پیدا کند و در این 
زمینه نیز صرف نظر از منابع دولتی به دنبال آن هستیم تا در این زمینه ارزش آفرینی داشته 
باشــیم. او افزود: در حال حاضر یک زمین ساحلی در میکامال ایجاد کردیم که در جزیره 
کیش این زمین واقع شده است تا به عنوان  یک مکان تفریحی و ورزشی می تواند به ترویج 
ورزش همگانی نیز کمک کند. سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی با اشاره 
به اینکه این مســابقات در ۱۱ رشته ماهیگیری، تنیس ساحلی، والیبال ساحلی، فوتووالی 
ساحلی، سپک تاکرا ساحلی، تک بال، بولینگ، سنگ نوردی، شطرنج، کلیستنیکس و پارکور 
از ۲۶ اردیبهشت تا ۳۰ خرداد در مجموعه میکامال جزیره کیش برگزار خواهد شد، تأکید 
کرد: این مسابقات با حضور هزارو ۲۰۰ ورزشکار، داور و مربی برگزار می شود و ۵۰۰ میلیون 
تومان نیز جایزه نقدی برای منتخبان پیش بینی شــده است. او تصریح کرد: این رقابت ها 
در ۱۱ رشته ورزشی ماهیگیری ورزشی، تنیس ساحلی، والیبال ساحلی، فوتوالی ساحلی، 
سپک تاکرا ساحلی، تک بال، بولینگ، سنگ نوردی، شطرنج، کلیستنیکس و پارکور در دوره 
زمانی ۲۶ اردیبهشــت تا ۳۰ خــرداد در مجموعه میکامال جزیره کیش برگزار می شــود 
که بانوان نیز در سه رشته ورزشــی در این رویداد حضور خواهند داشت. شجیع در پایان 
گفت: تلاش ما بر این است تا انتخابات این فدراسیون را هر چه سریع تر برگزار کنیم تا این 

فدراسیون زودتر روند کاری خود را به صورت رسمی دنبال کند.

اختلاف کاشانی و قلعه نویی روی ۲ اسم
در حالی که مهدی محمدنبی، نایب رئیس فدراســیون فوتبال، گفته بود در این هفته 
نام ســرمربی جدید تیم امید اعلام می شــود، اما اختلاف نظرهایی بــرای انتخاب مربی 
بین حبیب کاشــانی و امیر قلعه نویی وجــود دارد. به گزارش مهر، فدراســیون فوتبال 
ایران همچنان درگیر انتخاب ســرمربی تیم فوتبال امید برای حضور در مرحله انتخابی 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس اســت. کمبود شدید منابع مالی از مهم ترین دلایلی بود که مهدی 
تاج، رئیس فدراســیون، تصمیم به انتقال وظایف آماده سازی تیم امید به حبیب کاشانی 
بگیرد. ســابقه مدیریتی کاشانی در باشگاه پرســپولیس و تیم امید در سال های گذشته 
و حضورش در شــورای شهر تهران سبب شد تا نشســت هایی در این راستا برگزار شود 
تا تعیین تکلیف درباره تیم امید صورت پذیرد. محمود خســروی وفا، رئیس کمیته ملی 
المپیک، در سکوت خبری نظر مثبت خود برای انتخاب حبیب کاشانی به عنوان مدیر تیم 
فوتبال امید را به مهدی تاج اعلام کرد تا جلساتی سه جانبه بین آنها صورت بگیرد و پس 
از کش و قوس های فراوان، کاشانی با شرط بر عهده گرفتن هرگونه انتخاب فنی و غیر فنی 
در حوزه تیم امید، این مســئولیت را بپذیرد و انتخاب ســرمربی امید منوط به تشخیص 

کاشانی و تأیید تاج شود.
بررســی دوراهی!: کاشانی در ابتدای انتخاب ســرمربی تیم امید سراغ گزینه های مورد 
اطمینان خود در این رده از بین مربیان داخلی و خارجی رفت. از ســوی دیگر کاشــانی 
تصمیم گرفت گزینه های مطرح  شــده خارجی را بررســی کند که با کمک کمیته روابط 
بین الملل فدراســیون به دو گزینه نهایی رسید، اما انتخاب نهایی را به برگزاری جلسه با 
امیر قلعه نویی، سرمربی بزرگسالان تیم ملی و مهدی تاج، رئیس فدراسیون موکول کرد.
خارجی دستیار امیر شود اما...: سابقه مدیریتی کاشانی نشان از اقتصادی بودن او به عنوان 
یکی از مردان سیاسی کشور دارد. او معمولا در هر مجموعه ای کمتر دچار مشکلات مالی 
می شد تا حالا برای حضور مربی خارجی در رأس تیم امید مشکل مالی چندانی پیش روی 
او نباشــد. کاشــانی با آگاهی از این موضوع کــه مربی خارجی بتواند هم زمان دســتیار 
قلعه نویی در تیم بزرگسالان نیز باشد، سراغ انتخاب سرمربی امید رفت. با این حال، کمبود 
زمان در انتخاب و نهایی کردن قرارداد با گزینه خارجی مد نظر کاشانی باعث کم رنگ شدن 

شانس حضور مربی خارجی در رأس کادر فنی زیر ۲۳ سال فوتبال ایران شده است.
اختلاف نظر کاشــانی و قلعه نویی: مهدی تارتــار، محمد ربیعی و مــارکار آقاجانیان 
گزینه هایی بودند که حبیب کاشــانی روی آنها برای سرمربیگری در تیم امید نظر مثبت 
داشــت تا باب گفت وگو با آنها را آغاز کند، اما جلسه با امیر قلعه نویی طبق درخواست 
تاج باعث تغییر جهت در تصمیم نهایی شد. قلعه نویی در حال حاضر مجتبی حسینی، 
ســرمربی فعلی پیکان تهران را بهترین گزینه برای این پســت می داند، اما کاشانی فعلا 
نظری روی حســینی ندارد. کاشــانی که مذاکرات اولیه اش با تارتــار به دلایل مختلف 
بی نتیجه ماند، هنوز درباره انتخاب مجتبی حسینی تصمیم گیری نهایی نداشته و در حال 

بررسی گزینه مورد علاقه قلعه نویی برای تیم امید است.
اصرار حبیب روی شرط اول: کاشانی بارها در مذاکرات خود با تاج و قلعه نویی عنوان 
کرده است به هیچ وجه حاضر نیست مســئولیت تیمی را بپذیرد که خودش سرمربی را 
انتخاب نکرده باشد. کاشانی همچنین اختیار تام می خواهد تا هر انتخابی بدون صلاحدید 
و مشــورت با او رد شود. باید دید در نهایت با وجود اختلاف های قلعه نویی و کاشانی در 

این مورد، چه اتفاقی برای تیم امید و شکستن طلسم صعود به المپیک رقم می خورد.
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